
関係者各位 

 

チームゼロワン S 耐 Rd7 富士戦参戦につきまして 

 

謹啓 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社にて契約をしておりましたレーシングドライバーの酒気帯び運転に関する不祥事につき

まして、多くの皆さまにご迷惑とご心配をおかけしたことを、あらためて深くお詫び申し上げ

ます。 

 

先日ご報告いたしましたとおり、弊社は、再発防止策を最優先課題として取り組んでおります。 

その一環として、スーパー耐久レース第６戦（岡山）を辞退いたしました。 

多くの関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。 

 

このたび、関係者の皆様と相談の結果、スーパー耐久レース第７戦（富士）に参加（25 号車、

26 号車）させていただくことになりましたので、ご報告いたします。 

 

引き続き、温かいご支援・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

敬白 

 

2023 年 10 月 24 日 

株式会社ゼロワン 

代表取締役社長 田中 篤司 


